הפקולטה למדעי החברה והרוח – החוג לאזרחות
קורס "כתוב בעיתון", בהנחיית פרופסור משה שגר

גיליון מס' 2

מאי 2022

תשפ"ב

אנחנו לנוכח הטרור

עורכת – שחר כהן

תוכן עניינים:

4 הטרור במדינת ישראל – גל יעקוב
6 על מה הסכסוך הזה בכלל? – איתן כץ
9 הפחד מטרור – אור דוד
11 המאבק בטרור – אריאנה חייט
13 החיים המשותפים בצל הטרור – ליאת שרית רביבו
15 יחסי יהודים ערבים בצל הטרור – לירון וולף
18 דברי חבר הכנסת איימן עודה לירן